
 
 

UCHWAŁA NR LXII/570/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 12, art 19 pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 poz. 70 z późn.zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 poz. 333 z późn.zm.), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 poz. 888) w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022. poz. 2651 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Wodzisławiu uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie sołectw wchodzących w skład Gminy Wodzisław pobór podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków o których mowa w § 1 wyznacza się dla obszarów sołectw następujące 
osoby: 

 
Lp. 

 
Nazwa sołectwa 

Imię i nazwisko inkasenta % zainkasowanej kwoty 

1. Brzeście Bernaś Sylwia 11,0 
2. Brzezinki Biedroń Agnieszka 12,5 
3. Droblin Kuchta Angelina 14,5 
4. Dębiany Szałapska Wiesława 13,0 
5. Folga I Tkacz Andrzej 14,5 
6. Jeziorki Kilian Dorota 14,5 
7. Judasze Frydel Jakub 15,0 
8. Kaziny Bąk Józef 12,0 
9. Klemencice Nowak Przemysław 10,5 
10. Konary Kaszuba Waldemar 11,5 
11. Kowalów Dolny Capiga Ewa 14,5 
12. Kowalów Górny Byszewska-Nowak Monika 14,5 
13. Krężoły Szota Mirosław 14,0 
14. Laskowa Krzemień Joanna 12,0 
15. Ludwinów Klepek Krzysztof 15,0 
16. Lubcza Królikowska Justyna 11,5 
17. Łany Kalisz Łukasz 13,0 
18. Mieronice Sobczyk Zofia 13,0 
19. Mierzawa Baran Agnieszka 13,0 
20. Nawarzyce Bonarski Karol 10,5 
21. Niegosławice Wojtecki Zbigniew 10,5 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4232



22. Olbrachcice Łukasik Marzena 14,5 
23. Stara Olszówka Dercz Ryszard 13,0 
24. Nowa Olszówka Nagły Katarzyna 14,5 
25. Pękosław Błaszczyk Jadwiga 13,5 
26. Pokrzywnica Górka Mirosława 14,5 
27. Piotrkowice Zasada Lidia 11,0 
28. Piskorzowice Kowalczyk Urszula 14,5 
29. Podlesie Żołędzka Barbara 14,5 
30. Promyk Pardała Czesław 14,5 
31. Przyłęk Krawiec Mirosław 13,0 
32. Przyłęczek Krzelowski Leszek 14,5 
33. Przyrąb Frankowska Halina 11,5 
34. Przezwody Piasek Małgorzata 12,0 
35. Sadki Kruk Edyta 14,0 
36. Sielec Habiński Marek 14,0 
37. Strzeszkowice  Klamka Jan 14,0 
38. Świątniki Bystrowska Jolanta 14,0 
39. Wodacz Cielesta Wiesław 13,5 
40. Wodzisław Gądek Wojciech 11,5 
41. Wola Lubecka Dąbrowska Małgorzata 14,5 
42. Września Znojek Tadeusz 17,0 
43. Zarzecze Dziób Małgorzata 14,0 

§ 3. 1. Inkasenci, o których mowa w § 2. są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków 
odpowiednio od osób zamieszkałych lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze ich 
działania. 

2. Termin płatności zainkasowanych kwot podatku ustala się do ostatniego dnia miesiąca, w którym 
przypada termin płatności poszczególnych podatków. 

§ 4. Osoby fizyczne będące inkasentami dokonują czynności inkasa osobiście. 

§ 5. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez podatników 
w kasie Banku Spółdzielczego w Wodzisławiu lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 6. Za pobranie podatków i wpłacenie ich w terminie zgodnie z § 3 ust. 2 inkasentowi przysługuje 
wynagrodzenie zgodnie z § 2. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 8. Traci moc Uchwała Nr XLIX/468/2022 Rady Gminy Wodzisław z dnia 2 grudnia 2022 r. r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za  
inkaso. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4232


	UCHWAŁA NR LXII/570/2023 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2023-11-06T10:18:44+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




